Ristoattrezzature®
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Smeg FD520D Topline Series ??2?2?2?222?7 2222222222222 222?22 2 22222277

2???7?7?7?7

PPV 2?2?07 P77, P27 2?07?7777 ?2??7?7?7?27?7



o 277 (272771 22727?): 80/88 2?2

2?7?7?7?77?7

Dimensioni esterne

PP ?2??7?7?7?7

Alimentazione
Capacita
Capacita boiler
Consumo d'acqua
Frequenza
Materiale
Potenza Elettrica

Voltaggio

PPV 2?72?7772

600x600x1350 mm

D?PP????7?7?77?7?

11 Lt

6 Lt
2.7 kg
50 ??
6,7 ?2??

230V, 400 V



In dotazione Cesto per piatti, max 18 pezzi @ 250
mm, Cesto universale con fondo
piano per 18 piatti, Cestello per
posate a 6 scomparti
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